
ZARZĄDZENIE Nr 1712/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie 

zarządu mieniem miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego w związku 

z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 91/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem miasta 

Łodzi, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 249/2023 z dnia 7 lutego 

2023 r., Nr 560/2023 z dnia 14 marca 2023 r., Nr 926/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

Nr 1335/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r. i Nr 1575/2023 z dnia 7 lipca 2023 r., wprowadzam 

następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:

a) w pkt 1:

- lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Biura Rady Miejskiej w Departamencie Prezydenta wraz z Katarzyną 

SADOWSKĄ – p.o. Dyrektora Biura lub wraz z Małgorzatą MATEJKO – 

Kierownikiem Oddziału ds. Obsługi Sesji Rady Miejskiej w Biurze,”, 

- lit. ea otrzymuje brzmienie:

„ea) Biura Energetyki i Jakości Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu 

wraz z Grzegorzem LESZCZYKIEM − p.o. Dyrektora Biura lub wraz 

z Małgorzatą GAJECKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,”,

b) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Wydziału Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

wraz z Ewą JASIŃSKĄ – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Roksaną 

WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,”,

c) w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Biura Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Departamencie Rewitalizacji 

i Sportu wraz z Izabelą SKOMERSKĄ – Kierownikiem Biura lub wraz 

z Michałem MONETĄ – Inspektorem w Biurze,”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w Biurze Rady Miejskiej:

- Katarzynę SADOWSKĄ – p.o. Dyrektora Biura,

- Małgorzatę MATEJKO – Kierownika Oddziału ds. Obsługi Sesji Rady 

Miejskiej w Biurze,”,



b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w Biurze Energetyki i Jakości Powietrza:

- Grzegorza LESZCZYKA – p.o. Dyrektora Biura,

- Małgorzatę GAJECKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,”,

c) w pkt 6 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) w Biurze Miejskiego Rzecznika Konsumentów:

- Izabelę SKOMERSKĄ – Kierownika Biura,

- Michała MONETĘ – Inspektora w Biurze,”,

d) w pkt 7 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) w Wydziale Gospodarki Komunalnej:

- Ewę JASIŃSKĄ – Dyrektora Wydziału,
- Roksanę WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem:
1) § 1 pkt 1 lit. a tiret pierwsze i pkt 2 lit. a, które wchodzą w życie z mocą od dnia 

1 lipca 2023 r.;

2) § 1 pkt 1 lit. a tiret drugie i lit. b oraz pkt 2 lit. b i lit. d, które wchodzą w życie z mocą 

od dnia 19 lipca 2023 r.;

3) § 1 pkt 1 lit. c i pkt 2 lit. c, które wchodzą w życie z mocą od dnia 21 lipca 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


